
中铁二十四局集团有限公司新建上海至南京至合肥高速铁路沪宁段站前III标项目经理部（商品混凝
土）竞争性谈判，于2023年12月18日上午10:00时在江苏省太仓市沙溪镇海棠路 1 号中铁二十四局集团有
限公司新建上海至南京至合肥高速铁路沪宁段站前III标项目经理部经理部进行了报价和谈判。谈判评审小
组根据相关法律、法规的规定和竞谈文件载明的评审办法完成了谈判评审工作，现将竞谈结果公示如下：

商品混凝土（SPHNT-01）包件：

第一中标候选人：苏州青蚨混凝土制品有限公司    

第二中标候选人：上海青蚨混凝土制品有限公司  

第三中标候选人：上海乐豪混凝土有限公司 

公示期为3天，自2023年12月19日至2023年12月21日

举报电话：021-51225887

公示期间，竞标人和其他利害关系人如对公示的谈判结果有异议，可以向公示单位和监督部门举报。
举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权委托代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由
其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如
无异议，即时生效。

采购人：中铁二十四局集团有限公司新建上海至南京至合肥高速铁路沪宁段站前III标项目经理部

联系人：温中

电  话：17351683379

 2023年12月19日


